
QUARTA-FEIRA
19 de janeiro de 2022 - Edição nº 1675 Class/Editais15Correio do Cidadão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO, 
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE . Abertura das 
propostas as 08:30 horas, do dia 01 de FEVEREIRO de 2022, tipo menor preço 
por lote. Local Prefeitura Municipal de Pitanga. Edital disponível pelo site: 
www.pitanga.pr.gov.br. Pitanga, 18 de janeiro de 2022. Maicol G. C. Rodrigues 
Barbosa – Prefeito Municipal.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
 

  

SÚMULA DE PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA DE AMPLIAÇÃO
A empresa EFICIÊNCIA AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS LTDA, 
CNPJ 10.828.293/0001-53, torna público que irá requerer ao IAT pedido de 
Licença Prévia de Ampliação para a Atividade de Tratamento de Efluentes 
Industriais Classe I e Classe II de Terceiros, localizado na Rodovia PR-466, Km 
13, s/n, Linha Prestes, Distrito da Palmeirinha. CEP 85.118-000. 
Guarapuava/PR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022
Objeto:  AQUISIÇÃO DE HDS DO TIPO SSD PARA MANUTENÇÃO DE
COMPUTADORES E  NOTEBOOKS  DA PREFEITURA  MUNICIPAL  EM
ATENDIMENTO  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO.
Abertura  das  propostas  as  09h00min,  do  dia  02  de  Fevereiro de  2022,  tipo
menor preço por lote. Local Prefeitura Municipal de Pitanga. Edital disponível
pelo site: www.pitanga.pr.gov.br. Pitanga,  18/01/2022. Maicol G. C. Rodrigues
Barbosa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. . Abertura das propostas 
as 13:30 horas, do dia 01 de FEVEREIRO de 2022, tipo menor preço por lote. 
Local Prefeitura Municipal de Pitanga. Edital disponível pelo site: 
www.pitanga.pr.gov.br. Pitanga, 18 de janeiro de 2022. Maicol G. C. Rodrigues 
Barbosa – Prefeito Municipal.                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO PARA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, O QUAL SERÁ DESTINADO PARA A 
APAE – ASSOCIAÇÕES DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS . 
Abertura das propostas as 08:30 horas, do dia 01 de FEVEREIRO de 2022, tipo 
menor preço por lote. Local Prefeitura Municipal de Pitanga. Edital disponível 
pelo site: www.pitanga.pr.gov.br. Pitanga, 18 de janeiro de 2022. Maicol G. C. 
Rodrigues Barbosa – Prefeito Municipal.                                                                                                                                                                                                                                                  

 
 


